
1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:40.0
2 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:32.6
3 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.5
4 QALLIU MANUEL 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.3
5 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.1
6 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.2

Serie n° 1 di 2
1 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:24.4
2 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.0
3 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:11.1
4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:17.6
5 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.3
6 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.3

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 15:07

Serie n° 2 di 2
1 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:59.5
2 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
3 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.1
4 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.5
5 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.2

Serie n° 1 di 2
1 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.0
2 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.4
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:15.9
4 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.3
5 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.2
6 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:42.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
2 TERRIN DAVIDE 1996 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:40.0
3 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.9
4 RETIS ETTORE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.8
5 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.0

Serie n° 3 di 4
2 FERRAZINI FILIPPO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:32.5
3 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.0
4 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.3
5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.7

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.5
2 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.4
3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.6
4 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.4
5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.8
6 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.8

Serie n° 1 di 4
1 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.4
2 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.3
3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.6
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.7
5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.3
6 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.4

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 15:22

Serie n° 6 di 6
2 PAGLIARUSCO EMMA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.0
3 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.1
4 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.3
5 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:42.8

Serie n° 5 di 6
1 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.1
2 BERGO DEBORAH 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.2
3 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.0
4 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.1
5 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.0

Serie n° 4 di 6
1 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.2
2 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.3
3 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.8
4 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.3
5 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.7
6 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.7

Serie n° 3 di 6
1 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.0
2 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.5
3 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.3
4 AMBROSINI FRANCESCA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:32.3
5 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.8
6 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.3

Serie n° 2 di 6
1 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
2 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.4
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.0
4 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.1
5 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
6 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.9

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.5
2 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.3
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:28.7
4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.6
5 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.3
6 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.7

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 15:32

Serie n° 2 di 2
1 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:21.6
2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:01.4
3 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:50.3
4 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:55.0
5 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:10.4

Serie n° 1 di 2
1 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:46.7
2 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:23.1
3 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:08.3
4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:16.0
5 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:45.0

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 15:44

Serie n° 2 di 2
1 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:33.9
2 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:20.0
3 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:15.5
4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:20.0
5 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.3
6 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:35.2

Serie n° 1 di 2
1 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:47.1
2 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:45.7
3 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:42.9
4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:45.2
5 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:46.0
6 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:47.3

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 15:57

Serie n° 3 di 3
1 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.3
2 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.8
3 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.3
4 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.4
5 MIANI ANDREA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.3
6 SPIGOLON ANTHONY 1999 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 VIERO FRANCESCO 1995 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:24.1
2 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.6
3 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.6
4 CORAGGIA MICHELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.0
5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.6
6 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.4

Serie n° 1 di 3
1 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.8
2 GIACOMIN ENRICO 1992 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.1
3 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.3
4 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.0
5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.5
6 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.4

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 16:04

Serie n° 4 di 4
2 BETTINI CHIARA 1998 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:43.8
3 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:34.4
4 MARSILIO ANTONIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:35.9
5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:45.9

Serie n° 3 di 4
1 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.0
2 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.9
3 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.2
4 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.4
5 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:31.4

Serie n° 2 di 4
1 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.0
2 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.7
3 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.0
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.1
5 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.5
6 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.0

Serie n° 1 di 4
1 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.4
2 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.6
3 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:10.6
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.3
5 AMBROSINI FRANCESCA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:16.5
6 ISOLI ILARIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.5

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 16:14

Serie n° 1 di 1
3 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:10.4
4 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 16:18

Serie n° 2 di 2
2 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.5
3 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.1
4 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.6
5 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.5

Serie n° 1 di 2
2 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:39.9
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:23.3
4 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.5
5 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.6

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 16:26

Serie n° 3 di 3
2 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:43.7
3 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.0
4 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
5 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:44.3

Serie n° 2 di 3
1 QALLIU MANUEL 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.2
2 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:26.5
3 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.6
4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.9
5 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:26.9

Serie n° 1 di 3
1 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.1
2 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:15.0
3 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:12.6
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:14.7
5 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.8
6 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:25.1

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 16:37

Serie n° 3 di 3
2 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.8
3 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.2
4 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:59.2
5 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:06.5

Serie n° 2 di 3
2 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.1
3 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:47.0
5 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.7

Serie n° 1 di 3
1 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.7
2 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:25.1
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:24.2
4 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:25.0
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.5
6 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 16:49

Serie n° 8 di 8
1 SPIGOLON ANTHONY 1999 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:30.0
2 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:20.0
3 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.3
4 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.7
5 TERRIN DAVIDE 1996 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:20.0

Serie n° 7 di 8
1 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.3
2 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.4
3 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.4
4 RETIS ETTORE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.6
5 MIANI ANDREA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.0

Serie n° 6 di 8
1 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.0
2 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.4
3 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.0
4 CORAGGIA MICHELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.0
5 VIERO FRANCESCO 1995 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:06.6
6 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.8

Serie n° 5 di 8
1 FERRAZINI FILIPPO 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:05.6
2 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.7
3 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:04.3
4 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.6
5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.3
6 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.7

Serie n° 4 di 8
1 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.7
2 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:01.5
3 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:01.2
4 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:01.4
5 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.3
6 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.6

Serie n° 3 di 8
1 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:01.1
2 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.8
3 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.1
4 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.4
5 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.9
6 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.2

Serie n° 2 di 8
1 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.6
2 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:57.8
3 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.8
4 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.9
5 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.2
6 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.0

Serie n° 1 di 8
1 GIACOMIN ENRICO 1992 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:56.5
2 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.7
3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.3
4 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.0
5 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.3
6 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.6
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 17:06

Serie n° 9 di 9
1 PAGLIARUSCO EMMA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.0
2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:20.4
3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.2
4 BORTOLATO MARIA VALENTINA 1996 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:20.0
5 FAGGIAN GIOVANNA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:20.7
6 BETTINI CHIARA 1998 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:26.7

Serie n° 8 di 9
1 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.9
2 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.9
3 GIACON GIORGIA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.8
4 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.8
5 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.5
6 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:17.3

Serie n° 7 di 9
1 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.2
2 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.0
3 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.4
4 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.5
5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:12.0
6 BERGO DEBORAH 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.4

Serie n° 6 di 9
1 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.8
2 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.6
3 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.3
4 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.4
5 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:10.7
6 MARSILIO ANTONIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:10.9

Serie n° 5 di 9
1 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.0
2 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.7
3 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.2
4 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.4
5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:09.3
6 ISOLI ILARIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.0

Serie n° 4 di 9
1 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.1
2 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.6
3 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:06.5
4 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.6
5 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.8
6 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.1

Serie n° 3 di 9
1 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.4
2 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.2
3 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.5
4 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.8
5 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.4
6 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.8

(segue Serie n° 2 di 9 alla pagina successiva)
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
18/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 9

1 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.3
2 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.1
3 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.9
4 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.9
5 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.5
6 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.4

Serie n° 1 di 9
1 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.1
2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.0
3 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.5
4 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.6
5 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.1
6 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.2

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 17:26

Serie n° 1 di 1
3 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 18:00.3

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2012 ore 17:46

Serie n° 1 di 1
1 QALLIU, CANEVAROLO, CAVAZZANA, CORAGGIA S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:35.0
2 RONCOLATO, MION, CANDEO, CANEVA  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:22.0
3 TURRINI, LUPATO, RAIMONDI, BRAGGION  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:06.0
4 GREGGIO, BANFICHI, CANEVA, RINALDO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:18.0
5 GIACOMIN, SASSO, BATTISTELLA, GOBBO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:24.0
6 CARPI, VANTI, DE ROSSI, FASSIO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:35.0

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2012 ore 17:52

Serie n° 1 di 1
1 SILLO, MOLINAROLI, ZUCCATO, MUSSINO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:56.2
2 BOLOGNA, BUBOLA, MUSSINO, MARTINI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:55.0
3 ROCCA, ZANETTI, CANOLA, NATALICCHIO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:45.0
4 ZANOTTO, ISOLI, PAGANOTTO, BREGOLIN S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:46.2
5 CATANESE, CASAROTTO, AMBROSINI, DI BENEDETTO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:56.0
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